[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial nº 020/2023
Protocolo Administrativo nº 265/2023
Sessão: dia 20 DE ABRIL DE 2023
Horário: 09h00min
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE SERVIÇOS DE
SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE) COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA PRÓPRIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ, Ivelton Mateus Zardo, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados, que, na Prefeitura Municipal de Cotiporã, sita na Rua
Silveira Martins, nº 163, encontra-se aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
“Menor Preço por Itens”, tendo por finalidade a seleção para REGISTRO DE PREÇO com
finalidade AQUISIÇÕES  DE SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE)
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA PRÓPRIA , conforme necessidade
Da municipalidade, que se regerá pelas normas da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, e dos
Decretos Municipais nºs 2.827/13 e 3.800/20, e, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, encerrando-se o prazo para recebimento dos envelopes da
PROPOSTA DE PREÇO e dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO no dia e até a hora acima
mencionados, na sala de licitações do Centro Administrativo Municipal.

A cópia do texto integral deste Edital está disponível, para consulta por parte dos interessados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, na Rua Silveira Martins, 163, Cotiporã/RS, CEP: 95.335-000 telefone: (54)34462800 e/ou no site: www.cotipora.rs.gov.br .

Cotiporã, 05 de abril de 2023

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito De Cotiporã

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982